
imiři

Kupní smlouva č. 3 / 2020

1.
Prodávající:

PROMPT 2 SERVIS s,r.o.
se sídlem Vrbenská 2082, 370 01 České Budějovice
zastoupená panem Lig. Luborem Matouškem, jednatelem společnosti
IČO: 625 25 310
DIČ: CZ62525310
Bankovní spojeni:
zapsaná v obchodním rejstnku, vedeném u BCrajského soudu v Česlech Budějovicích, 
oddíle, vložka 28258

2.
Kupující:

SLATBVNÉ LÁZNĚ TŘEBOŇ s.r,o.
se sídlem Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň
zastoupené prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D. - jednatelem
IČ: 25179896
DIČ: CZ25179896
Zapsaná v OR České Budějovice, vložka C8137 
Bankovní spojení: i
Číslo účtu v CZK:
Číslo účtu €:

uzavřeli v souladu s ustanovením § 2085 zákona č.. 89/2012 Sb., občanského zákoníku níže 
uvedeného dne tuto rámcovou kupní smlouvu (dále také jen „KS“).

Úvodní ustanovení
1.1.

Smlouva všeobecně, avšak závazně upravuje vztahy mezi prodávajícím a kupujícím v oblasti 
prodeje zboží - originálních náplní do hygienických systémů TORK (dále jen „zboží“), které 
kupující nakupuje od prodávajícího.
1.2.
Výše zmíněné smluvní strany se dohodly prostřednictvím svých statutárních orgánů, které 
tímto prohlašují, že jsou kompetentní a způsobilí k právním úkonům, k jednání jménem 
společnosti a jsou oprávněni k uzavření této rámcové kupní smlouvy.

2.1.

n.
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je ujednání o dodávkách originálních náplní do všech hygienických 
systémů, užívaných kupujícím na základě Zvýhodněných smluv na zásobníky TORK -



TORK ADVANTAGE a TORK BUSINESS PLUS (dále také jen „Systémy Tork“), které 
uzavřel se společností Essity Czech Republic s.r.o. (dříve SCA Hygiene Piquets, s.r.o.)> 
Specifikace konkrétních, kupujícími objednan3^i náplněmi do hygienických systémů TORK 
budou blíže určeny jednotlivými samostatnými kupními smlouvami (dále jen „Kupní 
smlouva") uzavřenými dle podmínek této KS, když prodávající je autorizovaným 
distribučním partnerem značky TORK v České republice a kupující se podpisem této KS 
zavazuje odebírat náplně do všech jim užívaných Systémů Tork, které se váží na jednotlivé 
Zvýhodněné smlouvy na zásobmTcy TORK - TORK ADVANTAGE a TORK BUSINESS 
PLUS, výhradně od prodávajícího.
2.2.
Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo ke zboží, 
a kupující se zavazuje odebírat zboží v množství a za podmínek specifikovaných v dílčích 
Kupm'ch smlouvách.
2.3.
Kupující se zavazuje dodané zboží od prodávajícího do svého vlastnictví převzít a zaplatit 
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

m.
Objednávka a dodání zboží

3.1.
Objednávka ze strany kupující bude činěna prostřednictvím e-mailové ^rávy na e-mailovou
adresu prodávající obchod@.prompt2.cz nebo __ @prompt2.cz , která se zavazuje
přijetí objednávl^ potvrdit e-mailovou zprávou nejpozději následující pracovní den, když 
v potvrzení uvede termín dodání zboží v souladu s podmínkami stanovmiými v této Smlouvě. 
Pokud se prodávající k objednávce následující pracovní den nevyjádří, má se za to, že 
objednávka je potvrzena. Potvrzením objednávky je mezi prodávající a kupující uzavřena 
dílčí kupní smlouva ohledně objednaného zboží.
3.2.
Objednávka musí obsahovat datum, místo dodání, jednotkovou cenu, druh a množství 
objednávanďio zboží.
3.3.
Objednávka může být učiněna také telefonicky nebo osobně. Musí být vždy provedená 
osobou oprávněnou dle přílohy č. 1 této KS - tzn. dle seznamu osob oprávněných k nákupu 
zboží.
3.4.
Kupující je povinen předat prodávajícímu seznam osob oprávněných k objednávání a 
odebírání zboží podle přílohy č. 1 této KS, kde budou uvedeny osoby (jejich kontaktní údaje) 
oprávněné činit objednávky u prodávajícího. Kupující odpovídá za aktuálnost údajů o 
oprávněných osobách.
3.5.
Závoz bude uskutečňován v běžné pracovní dny v době od 7 do 15 hod, když přesný
den závozu prodávající sdělí kupující s dostatečným předstihem. Prodávající se zavazuje
dodat kupující zboží do Stí pracovních dní ode dne, kdy byla objednávka učiněna.
3.6.
Prodávající dodá zboží do provozovny/skladu kupující v Třeboni, a to do lázeňského domu 
Aurora, nebo do lázeňského domu Bertiny lázně dle specifikace v objednávce. Kupující 
zajistí podmínlg^ pro převzetí a vykládku zboží.
3.7.
Zboží budou přebírat pověření zaměstnanci kupující, když prodávající se zavazuje předat 
kupující jedno vyhotovení dodacího listu, ke kterou bude přiložena příslušná objednávka. 
Vlastnické právo ke zboží (a nebezpečí škody na zboží) přechází na kupující jeho převzetím.



IV.
Kupní cena

4.1.
Kupní cena zboží pro každou jednotlivou Kupní smlouvu bude vždy stanovena dle aktuálně 
platného ceníku zboží. Aktuální ceník ke dni podpisu této smlouvy tvoří nedílnou součást této 
smlouvy jako příloha č. 2 a je platný minimálně na období od 1.1.2021 do 31.12.2022.
4.2.
Případnou aktualizaci (změnu cen) platného ceníku zboží prodávající vždy v dostatečném 
předstihu projedná s kupujícím a takto projednaný aktualizovaný ceník bude tvořit jako 
aktualizovaná příloha č. 2 nedílnou součást t^o KS.

V.
Odpovědnost za vady zboží

5.1.
Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle jednotlivé objednávky 
(kupní smlouvy).
5.2.
Záruka za jakost a práva z případného vadného plnění se řídí ust. § 2079 a násl. občanského 
zákoníku v platném znění.
5.3.
Odpovědnost prodávajícího za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, nevzniká, jestliže 
tyto vady byly způsobeny po přechodu nebezpečí škody na zboží na kupujíeího vnějšími 
událostmi a nezpůsobil je prodávající nebo osoby, s jejichž pomocí prodávající plnil svůj 
závazek.

VI.
Smluvní sankce a úrok z prodlení

6.1.

V případě prodlení kupujícího s úhradou jakékoli faktury prodávajícího, kterou bude 
fakturována kupní cena, nebo příp. její část, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu 
dohodnutý úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
6.2.
Pro případ, že kupující poruší svůj závazek stanovený vodst. 2.1. této KS, tzn. odebírat 
originální náplně do všech jím užívaných Systémů TORK, které se váží na Zvýhodněné 
smlouvy na zásobníky TORK - TORK ADVANTAGE a TORK BUSINESS PLUS, výhradně 
od prodávajícího, vzniká prodávajícímu v takovém případě právo na smluvní pokutu vůči 
kupujícímu ve výši 5.000,“Kč za každé jednotlivé porušení uvedeného závazku. Kupující 
svým podpisem níže potvrzuje svůj souhlas s důvodem i výší sjednané smluvní pokuty.
6.3.
Pro případ, že prodávající nedodá v souladu s odstavcem 3.5. této KS objednané zboží, či jeho 
část, v ujednaném termínu, zavazuje se zaplatit kupující smluvní pokutu ve výši 1.000 ,— Kč 
(slovy jeden tisíc korun Česlech). Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu 
škody způsobené porušením téže smluvní povinnosti. Výjimku tvoří písemně potvrzená 
dohoda obou stran o možnosti závozu zboží v náhradním termínu.

VIL
Platební podmínky

7.1.
Podkladem pro zaplacení kupní ceny za zboží je prodávajícím vystavený daňový doklad - 
faktura, vystavený na základě potvrzeného dodacího listu.
7.2.
Datem zdanitelného plnění se rozumí den převzetí zboží osobou oprávněnou k převzetí zboží. 
Tímto dnem vzniká prodávajícímu právo na zaplacení kupní ceny zboží.



7.3.
Kupující je povinen zaplatit kupní cenu se splatností 60 dnů ode dne vystavení faktury, není-li 
v konkrétní Kupní smlouvě dohodnuto jinak.
7.4.
Dnem uhrazeni kupní ceny je den, kdy částka odpovídající kupní ceně byla připsána na účet 
prodávajícího.
7.5.
Prodávající může jednotlivé dodávky zboží účtovat souhrnně jedním daňovým dokladem.
7.6.
Kupující je povinen splatnou fakturu zaplatit převodem na účet prodávajícího uvedený na 
daňovém dokladu.

vm.
Doklady nutné k převzetí a užívání zboží

Za doklad nutný k převzetí a užívání zboží ve smyslu § 2094 občanského zákoníku se 
považuje Dodací list s těmito povinnými náležitostmi;

• označem' kupujícího a prodávajícího
• číslo dodacího listu
• datum předáni a převzetí zboží
• Číslo objednávky/ kupní smlouvy
• druh zboží
• množství zboží / j ednotky
• nezpochybnitelné označení osoby oprávněné k převzetí zboží a její podpis

IX.
Právo odstoupit od smlouvy

9.1.
Strany sjednávají právo prodávajícího odstoupit od této KS a od jednotlivých Kupních smluv 
v případě prodlení kupujícího s úhradou byť jediné faktuiy, bude-li takové prodlení trvat déle 
než 30 kalendářních dnů.
9.2.
Strany sjednávají právo kupujícího odstoupit od této a od jednotlivých Kupních smluv 
v případě prodlení prodávajícího s dodáním byť jediné objednávky, bude-li takové prodlení 
trvat déle než 5 kalendářních dnů od data dodáni zboží.

Utajované skutečnosti
10.1.
Účastníci této KS závazně prohlašují, že veškeré vzájemně si poskjdnuté informace v rámci 
jejich obchodního vztahu upraveného touto KS považují ve smyslu § 1730 občanského 
zákoníku za důvěrné a že je uchovají v tajnosti a nezpřístupní je, či je nesdělí žádné další 
osobě, a to ani po zániku této KS.
10.2.

V případě porušení shora v odst. 1 tohoto článku popsané povinnosti je účastník smlouvy tuto 
povinnost porušující povinen uhradit v plné výši druhé smluvní straně případnou škodu 
vzniklou z takového jednání, včetně případného ušlého zisku.
10.3.
V případě porušení shora v odst. 1 tohoto článku popsané povinnosti je účastník, na jehož 
úkor byla tato povinnost porušena, oprávněn odstoupit od této KS. Odstoupení této KS 
nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. V pochybnostech je odstoupení považováno za 
doručené 5. dnem ode dne, kdy bylo odesláno druhé smluvní straně.



XL
Ostatní ujednání

11.1.
Tato KS nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 1.1.2021, a 
uzavírá se na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta čim' 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem 
následujícího Imlendářního měsíce po doručeni výpovědi druhé smluvní straně písemně 
doporučeným dopisem na adresu uvedenou shora, v záhlaví této KS.
11.2.
V případě závažného porušení ustanovení této smlouvy, poškození dobrého jména nebo 
zájmů druhé strany může kterákoliv ze stran od této smlouvy okamžitě odstoupit. Účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení této skutečnosti druhé straně.
11.3.
Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy vzniklé z této smlouvy a z jednotlivých Kupm'ch 
smluv na základě objednávek Kupujícího se řídí právem České republiky.
11.4.
Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatig^ řádně potvrzenými 
oběma stranami. Tyto dodadty se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
11.5.
Veškeré případně vzniklé spory z kupních smluv uzavřených mezi prodávajícím a kupujícím 
podle této rámcové kupní smlouvy, jakož i spoiy vzniklé v souvislosti s těmito smlouvami, 
budou řešeny soudní cestou, a to věcně příslušným soudem v Českých Budějovicích.
11.6.
Tato smlouva je vjdiotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom stejnopisu.
11.7.
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě 
jejich pravé, svobodné a uvážlivé vůle a že smlouva nebyla ujednána v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek a na základě toho, jakož í na d^az správnosti jejího obsahu, 
připojují níže své poc^isy.

V Českých Budějovicích dne 14.12.2020 V Třeboni dne 14.12.2020

Prodávající: Kupující:

fŘOMT 2 SERVIS SJ'.O.
/zastoupená jednatelem společnosti 

! ing. Luborem Matouškem

/

Slatínné lázně Třeboň s.r,o.
zastoupená jednatelem společnosti 
prof. JUDr. Vilémem Kahounem, PhD-

Přílohy: č. 1 - seznam osob oprávněných jednat za kupujícího 
č. 2 - aktuální ceník zboží



Přfloha č. 1
Kupní smlouvy č. 3 / 2020

Seznam osob oprávněných k objednávání a odebírání zboží

Jméno:.
Pracovní pozice: skladnice 
Telefon:
Mobil:
E-mail:

V Českých Budějovicích dne 14.12.2020 V Třeboni dne 14.12.2020

Prodávající: Kupující:

PRqfMX 2 SERVIS s.r.o. 
z^toupená jednatelem společnosti 
Ibg. Luborem Matouškem

/
Slatínné lázně Třeboň 8.r.o. 
zastoupená jednatelem společnosti 
prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D.



Přfloha č. 2
Kupní smJouvy č. 3 / 2020

Aktuální ceník zboží - dohoda o specifikací zboží a cen

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 14.12.2020 kupní smlouvu na dodávky originálnich náplni do všech 
hygíenicl^ch systémů, dodaných prodávajícím, a užívaných kupujícím na základě Zvýhodněných 
smluv na zásobníky TORK - TORK ADVANTAGE a TORK BUSINESS PLUS (dále také jen 
„Systémy Tork“), a dalších hygienických výrobků.
Touto dohodou se specifikuje předmět a rovněž cena plnění z výše uvedených kupních smluv.

n.
Cena a specifikace zboží (výrobků)

1 Název zboží (výrobku)
1

Katalogové
číslo

Balení Cena v Kč 
bez DPH

TORK MATIC Advanced papírové ručníky 
v roli - extra dlouhá role, celulóza, 1 vrstva, 
bílé, návin 280m

120059 6 rolí / 
karton

TORK Premium jemné pěnové mýdlo, lOOOml 
= 2500 dávek, jemná parfemace, světle žlutá 
barva

520501 6 ks/ 
karton

TORK Premium antimikrobiální pěnové 
mýdlo, lOOOml = 2500 dávek, EN1040,
EN1499, čirá barva

520801 6 ks/ 
karton

TORK Premium Alcohoi gelový dezinfekční 
prostředek, lOOOml = 1000 dávek, biocidní

1 bezoplachová dezinfekce vhodná pro časté 
použití, EN1500, EN12791, EN14476, čirá 
barva

420103 6 ks/ 
karton

TORK Advanced Jumbo toaletní papír, 
recykl, 2 vrstvy, bílý s potiskem, návin 360m, 
1800 útržků

120272 6 ks/ 
balení

TORK Advanced Mini Jumbo toaletní papír, 
recykl, 2 vrstvy, bílý s potiskem, návin 170m, 
850 útržků

120280 12 ks/ 
balení

TORK zásobník na toaletní papír Jumbo, řada 
ELEVATION, provedení plast, btlý

554000 ks

TORK zásobník na toaletní papír Mini Jumbo, 
řada ELEVATION, provedení plast, bílý

555000 ks

TORK MATIC zásobník na papírové ručníky 
v roli, řada ELEVATION, provedení plast, bílý

551000 ks

TORK zásobník na pěnové mýdlo, řada 
ELEVATION, provedení plast, bílý

561500 ks

TORK zásobník na gelový dezinfekční 
prostředek, řada ELEVATION, provedení 
plast, bílý

560000 ks

m.



Objednací množství

Minimální objednací množství je 1 karton (balení).

IV.
Kontaktní osoby prodávajícího

V.
Závěrečná ustanovení

Aktuální ceník zboží je platný na období od 1.1.2021 do 31.12.2022.
Obě smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud v průběhu této doby dojde meziročně k 
prokazatelnému zvýšeni cen na straně výrobce, společnosti Essity Czech Republic s.r.o., 
o více než S%, může prodávající požadovat úpravu cen jednotlivých výrobků.

V Českých Budějovicích dne 14.12.2020 V Třeboni dne 14.12.2020

Ihodávaíící: Kupující:

PROMT 2 SERVIS s.r.o. 
^stoupená jednatelem společnosti 

. 'ing. Luborem Matouškem

Slatínné lázně Třeboň s.r.o.
zastoupená jednatelem společnosti 
prof. JUDr. Vilémem Keďiounem, Ph.D.

i-.


